
UCHWAŁA NR XXVIII/269/2014
RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Węgierska Górka na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. 
zm.) – działając na wniosek Wójta Gminy Węgierska Górka,

Rada Gminy Węgierska Górka uchwala, co następuje  :

§ 1. W uchwale Rady Gminy Węgierska Górka Nr XX/183/2013 z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie 
podziału Gminy Węgierska Górka na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 3465), 
w związku z utworzeniem nowej ulicy o nazwie „Pod Kopcem” w Cięcinie oraz w związku z powieleniem 
ulicy o nazwie „Rolnicza” w Ciścu, w celu dostosowania opisu granic obwodów głosowania do stanu 
faktycznego, zmienia się opis granic obwodu Nr 7 i Nr 2, poprzez wprowadzenie w uchwale następujących 
zmian:

1) w obwodzie głosowania Nr 7 po zwrocie „Ogrodowa” dodaje się zwrot „Pod Kopcem”;

2) w obwodzie głosowania Nr 2 po zwrocie „Prymasa Stefana Wyszyńskiego 148-150 parzyste i od 151 do 
końca” skreśla się zwrot „Rolnicza”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Węgierska Górka.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Węgierska Górka i sołectwach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Zofia Barcik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 kwietnia 2014 r.

Poz. 2542


		2014-04-25T08:11:56+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




